
Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 412008

Cenové ujednání.č.2.

Platné od 1. 1. 2009

1.0bchooo· a" Nemocníce Rudoll a Steffie Benešov,a.s nemocnice SSdočeského ̀
̀ aje, se sídlem Máchovv 400, 256 JO Benešov

gissovaná ̀ v obchodním rejssíku vedeném u Měsského soudu .v Prre, oddíl B, číslo
vložky9996

ÍČ: 27253236 DIČ: CZ - 27253236

Licence: č,310202l34 výroba teelné energie
č.320202133 rozvod teelné energie

bbooí āspojení:

(dále jen "dodavatel")

2. Obchodní rma : Město Benešov

sesídleeydliště: ԀMasskovo náměstí 100, 256 01 Benešov
zastoupená: starostou ing. Petrem Koubou

IČ: 00231401
bankovní spojení:

(dále jen „odběratel")



I. 

Cena tep.elné energie 

I.I.. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/l 990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpis\\, s prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

J.2 .. Cena za 'tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 691,67 Kč/GJ
včetně 9 % DPH, '.fato Pena,je platná i pro tepelnou energii pro ohřev TUV'.Jedná se o cenu
předběžnou.

V případě změn nákladů na výrobu a rozvod tepla nebo v případě změn cenových předpisů 
v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a 
promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Cena je stanovena za 
předpokladu celkové dodávky tepelné energie 49 100 GJ za rok. 

V případě, že po skončení kalendářního roku bude skutečné množství dodaného tepla 
odlišné, bude cena tepla úměrně. tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu 
výslednou, vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude provedeno do 30. 2 následujícího 
roku. 

Pokud průměrná výsledná cena v zúčtovacím období je vyšší než předběžně kalkulovaná 
(uplatňovaná J cena, může dodavatel po skončení zúčtovacího období tuto vyšší cenu 
doúčtovat 

Způsob platby: převodním příkazem 

Splatnost: �.kalendářních dnů 

Adresa příjem�e faktury; Město Benešov, Masa:tykovó náměstí 100, 256 01 Benešov 

Adresa pro zaslán! faktury: Město Benešov, Masarykovo náměstí 1-00, 256 O 1 Benešov 

1.3. Případnou -změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrátéli nejpozději do 3 dnů 
před nabytím platnosti. 

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok ·z prodlení 
0,05 o/o z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. 

I.S. Dodavatel se záva.zuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie čtvrtletními fakturami
s náležitostmi daňového dokladu. podle platných právních předpisů, á to vždy do i 5 dne
následujícího mcsíce.

1.6 Při odběru teplQnosn�ho médi!:l. (při vypouštění objektu nebo při úniku z poškozeného 
zařízení odběratele) ·bude dodavatel účtovat odběrateli množství odebrané vody dle vodoměru 
na doplňovacím systému .a dále teplo spotřebované na ohřátí této vody z 10° C na 70° C. Cena 
takto vypočteného- tepla hude Účtována v souladu s čl. t2 tohoto Cenového ujednání. Cena 
studené vody bude účtována v cenách fakturovaných dodavatelem vod,y. 



n.

Odběroo diagram

11.1. Ceeoo plánovvý orientační odběr tepelné energie za kalenddí rok, včeeě časového
rozlišení odběěje uveden v odběrovém diagramu:

Orientační odběroodiagram:

o ·
o

79
o

j nané
J

o
9 o
o o
o ..2

180 ..

IU.2. Přípádné ěny odběrového diaau na následd1eí rok sjjává. oddraal
s dodavatelee dy do 30. listopadu příslušného kalendááího· roku. Nepodaali odběratel
nááh na nový odběrový diaaa, prodlluje se platnost diaau ᴀdalší kalendd ok.

V Benešově dne 19.12.2008

ředitel

dpis a (rrítko)

mmn j̀ a SSSríi: &&&,::1 , a·
m:,uo tc Sú.cJo·!.tt ého tí!J

, . MP.chhva. Oů
56 Ů ilééo.,


